

Verksamhetsberättelse för KSP:s Nätverks- och Arbetsgrupp för BOendeplanering (NABO-gruppen) 2007/2008

Gruppens medlemmar:

<i>Hans Lindberg</i>	Haninge (sammankallande)
<i>Karl Axel Jansson</i>	Laholm
<i>Yvonne Johansson</i>	SABO
<i>Anna-Lena Löfgren</i>	Umeå
<i>Lars Sundblad</i>	Sigtuna
<i>Ulrika Hägred</i>	Boverket
<i>Christina Johannesson</i>	Boverket
<i>Anette Rydqvist</i>	Boverket
<i>Anders Hallberg</i>	Mäklarstatistik
<i>Sven Bergenstråhle</i>	Hyregästföreningen

Syfte - Programförklaring

NABO betyder Nätverks- och Arbetsgruppen för BOendeplanering. Gruppen har antagit följande program förklaring. NABO skall med avseende på *kommunal boendeplanering*:

- Bevaka medlemmarnas intressen vad gäller underlag och förutsättningar för planeringen med särskilt fokus på boendeplanering som en del av kommunens strategiska planering
- Främja informations- och erfarenhetsutbyte mellan medlemmarna - med särskilt fokus på att utveckla metoder och teknik för nätverksbaserat grupparbete och erfarenhetsutbyte.
- Främja medlemmarnas kompetensutveckling inom området.
- Främja metodutveckling inom området
- Klargöra/stärka medlemmarnas yrkesroll inom boendeplanering för uppdragsgivaren
- Stärka den sociala gemenskapen för deltagarna i nätverket

Programförklaringen preciserar stadgans ändamålsparagraf för ämnesområdet boendeplanering

Aktiviteter verksamhetsåret 2007/2008

Gruppen har haft fyra protokollförda möten vilka samtliga ägt rum hos SABO i Stockholm. Gruppen har som tidigare år utbytt erfarenheter om boendeplanering. Aktuella frågor är t.ex.: Hur fördelar Kommunerna mark för bostäder och annat. Hur kan bostadsförsörjningsprogrammet utvecklas till ett instrument för strategisk planering? Vad kännetecknar ett attraktivt boende? Hur kan kommuner utveckla livsstilsboende för olika nischer på bostadsmarknaden? Hur påverkar flyttkedjor bostadsförsörjningen för olika grupper? Omvärldsbevakning - Intressant om boende som vi läst och hört. I övrigt diskuteras löpande NABO:s inriktning, uppgifter och rekrytering. Gruppen har också inlett en konkret dialog om hur mäklarstatistik kan användas i kommunernas i bostadsförsörjningsplaneringen och ett utkast till kommunfakta med bostadspriser har tagits fram

På KSP:s konferens 2007 i Trollhättan anordnade NABO ett uppskattat och välbesökt seminarium om "Kvalitet i boendet vad är det" i samarbete med *Sven Bergenstråhle* från Göteborgs universitet och Hyresgästföreningen. Till årskonferensen 2008 i Trollhättan planeras ett seminarium med temat "Allmännyttan och hyresrätt i förändring?" i samarbete med *Eva Hedman* från Boverket.

Gruppen genomförde 9 - 13 april en lyckad studieresa till Wien med temat "social housing". Ett seminarium med dialog om erfarenheter från resan hölls på ett frukostmöte på SABO 23 maj. Seminariet samlade ca: 20 personer från SABO och några bostadsföretag. En dokumentation av Wienresan kommer att finnas på föreningens hemsida

För NABO gruppen

Hans Lindberg